
Výsledky KK Orel Telnice A – Jihomoravský krajský přebor 1. třídy 

 

Začala nám další sezóna, ve které se nám, doufám, bude dařit, tak jako loni. 

  

10.9.2010 

1. kolo 

První utkání nového ročníku 2010-2011  na kuželně soupeře se našemu družstvu dařilo a svého 

soupeře porazilo 6 : 2 o 157 kuželek. Naše družstvo již po dvou hráčích sice prohrávalo 2 : 0 o 45 

kolků, ale k obratu utkání zavelela naše třetí hráčka v pořadí Alena Dvořáková osobním 

rekordem  464 kolků, a když ostatní naši hráči své duely vyhráli, zrodilo se naše jasné vítězství. 

  

TJ Lokomotiva-Ingstav Brno      2489     2:6     2646      KK Orel Telnice 

                                                                       (3:9) 

PUŠKAŘ Ludvík                                          433        2:0             395        HÁJEK Josef 

SOLAŘÍK Svatopluk                                   440        1:1             433        DVOŘÁK Jiří 

VESELÝ Vladimír                                       417        0:2             464        DVOŘÁKOVÁ Alena 

HÁJEK Milan                                               395        0:2             438        DVOŘÁK Vojtěch 

ŽIŽLAVSKÝ Zdeněk                                   371        0:2             446        POKORNÝ Zdeněk  st. 

KOUŘIL Milan                                            433        0:2             470        DVOŘÁK Pavel 

  

  

15.9.2010 

2. kolo 

Ve druhém kole naše ,,áčko“ sehrálo první utkání na domácí kuželně a svůj první zápas zvládlo velice 

dobře, když  svého tradičního soupeře z Brna -Žabovřesk porazilo 7 : 1 o  126 kuželek. Svůj první 

zápas si zahrál nový hráč soupisky  našeho ,,A“ týmu Libor Slovák a zápas zvládl také velice dobře, 

když porazil 407 kolků a svého soupeře porazil o 10 kuželek. Naše družstvo vyhrálo na dílčí body 

(dráhy) 9 : 3 a  díky těmto dílčím bodům zatím figuruje na prvním místě tabulky. Pro drobné poruchy 

ASK (automatický stavěč kuželek) a tiskáren se utkání nepříjemně natáhlo, ale hráči se museli s touto 

skutečností vyrovnat. 

KK Orel Telnice        2542      7:1       2416      SK Brno-Žabovřesky 

                                                    (9:3) 

 DVOŘÁK Vojtěch                     419         2:0             350         HEPNÁREK Milan 

 DVOŘÁKOVÁ Alena                397         0:2             451         KOUŘIL Zdeněk 

 DVOŘÁK Jiří                            437         1:1             416          KOUŘIL Petr 

 SLOVÁK Libor                         407         2:0             397          COUFAL Richard 



 POKORNÝ Zdeněk  st.          430         2:0            378          VONDRÁČEK Vladimír 

 DVOŘÁK Pavel                       452         2:0            424          ČECH Jiří 

  

23.9.2010 

3. kolo 

Třetí utkání a druhé na kuželně soupeře na nové kuželně v Ivančicích na orlovně naše 

družstvo  vyhrálo nad Ivančicemi,,C“ vyrovnaným výkonem družstva  o 241 kolků, i když ,,jen 

6:2“.  Tímto výsledkem se naše družstvo udrželo na prvním místě, i když jen na dílčí body.  V příštím 

kole 29.9. bude na domácí kuželně náš tým hostit družstvo z Boskovic, které je na předposledním 

místě v tabulce a to by mělo být pro naše družstvo jasné vítězství. 

KC Réna Ivančice C     2266    2:6      2507    KK Orel Telnice 

                                                     (3:9) 

 HRDLIČKA Tomáš                      362        0:2           434       DVOŘÁKOVÁ Alena 

 ZPĚVÁK Arnold                             343        0:2           408       HÁJEK Josef 

 VESELÝ Vladimír                         336        0:2           414      DVOŘÁK Vojtěch 

 ŘIHÁNEK Tomáš                         427        1:1           420       DVOŘÁK Jiří 

 STANĚK Luboš                           371        1:1           413       POKORNÝ Zdeněk  st. 

 ONDRÁČEK Zdeněk                   427        1:1           418       DVOŘÁK Pavel 

  

29.9.2010 

4. kolo 

V zápase s předposledním týmem se naše družstvo zapotilo více, než by bylo zdrávo, ale nakonec 

jsme získali dva body za vítězství 6 : 2 o 101 kolek. Ale od začátku. Náš první hráč prohrál z nejlepším 

hráčem soupeře o 49 kuželek a druhý náš hráč o 24 kuželek, a tak jsme prohrávali 2 : 0 o 73 kolků. 

Třetí naše hráčka vyhrála s nejslabším soupeřovým hráčem o 74 kolků a snížila skóre na 1 : 2 a vedli 

jsme o jednu kuželku. Další tři hráči své duely vyhráli a tak se zrodilo vítězství,  jak je uvedeno výše. 

Znovu se utkání hrálo o hodinu déle pro opakované poruchy ASK (automatický stavěč kuželek) 

KK Orel Telnice       2509     6:2       2408      KK Velen Boskovice 

                                              (9:3) 

 HÁJEK Josef                        420        0:2              469            VYBÍHAL Miroslav 

 DVOŘÁK Jiří                         384        1:1              408            VESELÝ Milan 

 DVOŘÁKOVÁ Alena            409        2:0              335            ZUKAL Jaromír 

 POKORNÝ Zdeněk  st.       395        2:0              378            ŠEVČÍK František 

 DVOŘÁK Vojtěch                430        2:0              411            ŘEHŮŘEK Radek 

 DVOŘÁK Pavel                    471        2:0              407            MINX Ladislav 

  

  



7.10.2010 

5. kolo 

Zatím co si naše ,,béčko“ užívalo volna,  naše ,,áčko“ hrálo  zápas na Moravské Slávii s Kometou Brno, 

která hrála zápasy do této doby se třemi náhradníky, ale na naše družstvo si udělali čas kromě 

jednoho hráče všichni. Vyrovnaným a týmovým výkonem udrželo naše družstvo  jako jediné svou 

neporanitelnost a porazilo svého soupeře těsně 5 : 3 o 63 kolků. Nejlepší z našich byla již podruhé 

Dvořáková Alena a zdá se, že je ve výborné formě. Ale nejen její výbornou formu, ale i velké nasazení 

ostatních hráčů bude potřeba na kuželně v Brně - Židenicích, kde naše družstvo hraje příští týden 

12.10. 

 SKP Kometa Brno     2548     3:5      2601     KK Orel Telnice 

                                                     (6:6) 

 DADÁK Jan                              374        0:2           432       HÁJEK Josef 

 KRAMÁŘ František                444        1:1           446       DVOŘÁK Vojtěch 

 BURDÍK Zdeněk                     431        2:0           398       POKORNÝ Zdeněk  st. 

 KISLING Jiří                            384        0:2           454       DVOŘÁKOVÁ Alena 

 ROZSYPAL Michal                 451        2:0           427       DVOŘÁK Pavel 

 KRAUS Jiří                              464        1:1           444       DVOŘÁK Jiří 

  

12.10.2010 

6. kolo 

Naše družstvo poprvé v této sezóně prohrálo v Brně Židenicích vysoko 1 : 7 o 69 kuželek, a určitě si 

v tomto utkání vybralo slabší chvilku. Doufám, že v dalších utkáních naše družstvo zabere a výkony 

našich hráčů budou o dost lepší.  

  

Výsledky: 

 

 KK Brno Židenice A      2609     7:1    2540     KK Orel Telnice 

                                                        (9:3) 

 PERNIKŘ?OVÁ Jitka                   471        2:0           430      HÁJEK Josef 

 RYŠAVÝ Vladimír                        452        2:0           418      DVOŘÁK Vojtěch 

 MAJER Ladislav                           405        1:1           436      DVOŘÁKOVÁ Alena 

 HOFFMANN Miroslav                399        1:1           397      DVOŘÁK Jiří 

 MALÝ Vladimír                            434        2:0           421      POKORNÝ Zdeněk  st. 

 KORBIČKA Miroslav                   448        1:1           438      DVOŘÁK Pavel 

  

20.10.2010 

7. kolo 



Naše družstvo si připsalo další dva body do tabulky za vítězství nad  KC Rénou Ivančice ,,B“ 5 : 3 o 101 

kuželek, ale zápas nebyl pro naše družstvo vůbec jednoduchý. Po pěti duelech naše družstvo 

prohrávalo 2 : 3, ale vedlo o 29 kuželek. Poslední souboj náš momentálně nejlepší hráč Pavel Dvořák 

vyhrál o 72 kuželek v osobním rekordu 483 kuželek. Nához 2638 kuželek je také nový rekord družstva 

na naší kuželně, zlepšený ale ,,jen“ o dvě kuželky, jen tak dál. 

 KK Orel Telnice      2638    5:3     2537    KC Réna Ivančice B 

                                                (7:5) 

 HÁJEK Josef                          441        1:1            446     NEMRAVA Miroslav 

 DVOŘÁKOVÁ Alena              434        1:1            416     ČECH Marek 

 DVOŘÁK Vojtěch                   425        2:0            396     ČECH František 

 SLOVÁK Libor                         428        0:2            437     KLIKA Jaromír 

 POKORNÝ Zdeněk  st.          427        1:1            431     BURŠÍK Tomáš 

 DVOŘÁK Pavel                       483       2:0            411    ČECH Tomáš 

Vytvořen nový rekord kuželny náhozem 2638 kolků. 

 

28.10.2010 

8. kolo 

Tentokrát do Telnice přijela na  utkání  Moravská Slávia Brno ,,D“ a domů si s sebou odvezla porážku 

od našeho áčka 7 : 1 o 210 kolků.  Na výrazném vítězství se podílelo celé družstvo, které znovu 

zlepšilo rekord kuželny o 35 kolků na 2673 poražených kuželek. Je potěšitelné, že tři hráči přehodili 

hranici 450 kolků a na další dvě důležité venkovní utkání v Rosicích s béčkem a v Husovicích s céčkem 

jim to dodá větší sebevědomí.  

 KK Orel Telnice        2673     7:1       2463      KK Moravská Slávia Brno D 

                                                  (10:2) 

 HÁJEK Josef                             454        2:0             427          MACHÁLEK Jan 

 DVOŘÁKOVÁ Alena                 455       1:1             424          KOUTNÝ Milan 

 DVOŘÁK Jiří                              437       2:0             387          HŘEBÍČEK Gustav 

 SLOVÁK Libor                           406       1:1             412          POLÁK Jan 

 POKORNÝ Zdeněk  st.            436       2:0             418          NĚMEČEK Josef 

 DVOŘÁK Pavel                         485       2:0             395          ŠTRŮBL Miloslav 

Vytvořen nový rekord kuželny náhozem 2673 kolků. 

  

5.11.2010 

9. kolo 

Naše áčko si přivezlo z Rosic v boji o první příčku vysokou porážku 7 : 1 o 188 kuželek. Po prvních 

dvou duelech byl stav 1 : 1 a vedli jsme o 23 kuželek, ale naše naděje zhasla po druhých duelech, když 

naši dva nejlepší hráči své duely nezvládli a prohráli. Před posledními duely jsme byli pozadu už o 61 

kuželek a prohrávali 3 : 1. Podruhé v této sezóně se ukázalo, jako v zápase se Židenicemi ,,A“,že ze 



silnými soupeři na jejich kuželnách naše družstvo nezvládá utkání psychicky a nedokáže hrát to, na co 

ve skutečnosti má. Na toto utkání ale musíme zapomenout a soustředit se na středeční utkání na 

kuželně soupeře se Sokolem Husovice ,,C“. 

 KK Slovan Rosice B      2723      7:1       2535     KK Orel Telnice 

                                                        (10:2) 

 ČECH Milan                                   433       1:1              454        HÁJEK Josef 

 KLVAŇA Michal                            446       1:1              444        DVOŘÁK Vojtěch 

 MECEROD Pavel                          428       2:0              396        DVOŘÁKOVÁ Alena 

 ŠPATNÝ Petr                                455       2:0              407        DVOŘÁK Pavel 

 MECEROD Petr                            511       2:0              413        DVOŘÁK Jiří 

 ZAŤKO Peter                                450       2:0              421        POKORNÝ Zdeněk  st. 

  

  

10.11.2010  

10. kolo 

TJ Sokol Brno Husovice C   2555     5,5:2,5             2518    KK Orel Telnice 

                                                                 (6,5:5,5) 

 MELUZÍN Radim                                       400           1:1                400      HÁJEK Josef 

 VESELOVSKÝ Jan                                       432           1:1                449      DVOŘÁK Jiří 

 FIALA Martin                                            416           1:1                405      DVOŘÁKOVÁ Alena 

 VETCHÝ Richard                                         443        1,5:0,5            420       POKORNÝ Zdeněk  st. 

 TRDÝ Eduard                                               439           1:1                408      SLOVÁK Libor 

 KREJČÍ Zdeněk                                           425           1:1                436      DVOŘÁK Pavel 

  

  

16.11.2010  

11. kolo 

Náš tým musel vynaložit velké úsilí v boji s předposledním týmem tabulky se Sokolem Brno IV ,,B“, 

aby oba  body zůstaly doma. Nához družstva z Brna 2561 poražených kuželek je nejlepším výkonem 

v historii dosažený hostujícím družstev na naší kuželně, ale ani tento výkon nestačil na naše družstvo, 

které vyhrálo jen těsně 5 : 3 o 33 kuželek. A protože Rosice ,,B“ prohráli doma  s družstvem 

Židenice,,B“,  posunulo se naše družstvo  na druhé místo za Židenice,,A“ o horší skóre.  

 KK Orel Telnice       2594      5:3       2561      TJ Sokol Brno IV B 

                                                   (7:5) 

 HÁJEK Josef                            451         2:0               415         KUČERA Jan 

 DVOŘÁKOVÁ Alena                419         1:1               443         URBÁNEK Milan 

 DVOŘÁK Jiří                             449         1:1               436         PFEIFFEROVÁ Jiřina 

 SLOVÁK Libor                          394         0:2               408         VANĚK Václav 



 POKORNÝ Zdeněk  st.           449         2:0               392        JANKOVÁ Libuše 

 DVOŘÁK Pavel                        432         1:1               467         ROZSÍVAL Marek 

  

  

26.11.2010 

12. kolo 

Po prohře v jedenáctém kole Rosic ,,B“ doma s družstvem  Židenice ,,B“ a remíze v tomto kole Židenic 

,,A“ na Moravské Slávii,  se po vítězství nad Židenicemi B na kuželně soupeře  naše družstvo znovu 

posunulo po dvanáctém odehraném kole do čela tabulky. Rozhodující pro konečný výsledek 

v Židenicích byl výborný výkon Aleny Dvořákové a  poslední duel Pavla Dvořáka , když jsme vedli 

3:2  o dvě kuželky. Pavel  sice po první dráze prohrával o patnáct kuželek, ale zlepšeným výkonem na 

druhé dráze a naprostým kolapsem svého soupeře nakonec vyhrál o 56 kolků, a tedy konečný 

výsledek byl 6 : 2 o 58 kuželek. 

 KK Brno Židenice B        2447      2:6        2505       KK Orel Telnice 

                                                          (6:6) 

 ZOUHAR Jiří                               401        1:1               394          HÁJEK Josef 

 POKORNÝ Martin                        410        0:2               447          DVOŘÁKOVÁ Alena 

 FÁBERA Václav                            409        1:1               418          DVOŘÁK Jiří 

 SEDLÁŘ Jaroslav                          450        2:0               399          SLOVÁK Libor 

 NOVÁK Stanislav                         395        1:1               409          POKORNÝ Zdeněk  st. 

 HEPNÁREK Petr                           382        1:1               438          DVOŘÁK Pavel 

  

 1.12.2010 

13. kolo 

Naše družstvo získalo po průměrným výkonu na domácí kuželně s družstvem KK Slovan  Rosice ,,C“ 

povinné dva body do tabulky  vítězstvím 6 : 2 o 204 kolků a tím si udrželo první místo s náskokem 

jednoho bodu před družstvem KK Židenice ,,A“ a po prohře družstva KK Slovan Rosice,,B“ na domácí 

kuželně s náskokem tří bodů. Po tomto třináctém kole se soutěž dostala do přesné poloviny a naše 

družstvo mělo v loňském roce stejný počet bodů jako letos, ale loni naše družstvo bylo druhé se 

ztrátou tří bodů. Musíme se ale soustředit na příští utkání, když 8.12.2010  naše družstvo čeká odveta 

,,doma“ s Kometou Brno ,,A“.  

 

KK Orel Telnice        2501      6:2       2297      KK Slovan Rosice C 

                                                  (7:5) 

 HÁJEK Josef                            429        2:0              351         BRUŽOVÁ Alena 

 DVOŘÁKOVÁ Alena                 407        0:2              420         PALKOVÁ Šárka 

 DVOŘÁK Jiří                             399        1:1              425         SVOBODA Zdeněk 

 SLOVÁK Libor                         401        1:1              378         KALAVSKÁ Alena 



 POKORNÝ Zdeněk  st.           398        1:1              374         OUJEZDSKÝ Miroslav 

 DVOŘÁK Pavel                        467        2:0              349          PUTNA Martin 

  

8.12.2010 

14. kolo 

KK Orel Telnice        2520      6:2       2064      SKP Kometa Brno 

                                                 (10:2) 

 HÁJEK Josef                           411          2:0               372         KRAPKA Kamil 

 SLOVÁK Libor                         390          1:1               408         BURDÍK Zdeněk 

 DVOŘÁK Jiří                            413          2:0               392         ROZSYPAL Michal 

 POKORNÝ Zdeněk  st.          423          2:0               420         KRAMÁŘ František 

 DVOŘÁK Vojtěch                    436          1:1               472         KRAUS Jiří 

 DVOŘÁK Pavel                       447          2:0                   0         nikdo 

  

  

15.12.2010 

15. kolo 

 KK Moravská Slávia Brno D  2731      6:2      2586      KK Orel Telnice 

                                                                    (7:5) 

 MACHÁLEK Jan                            460        0:2           466         POKORNÝ Zdeněk  st. 

 POLÁK Jan                                    448      1:1           439         DVOŘÁK Vojtěch 

 VROŽINA Jan                                423       0:2           481         DVOŘÁK Pavel 

 HŘEBÍČEK Gustav                       455       2:0           365         DVOŘÁKOVÁ Alena 

 NĚMEČEK Josef                           489       2:0           423         SLOVÁK Libor (*) 

 KOUTNÝ Milan                            456       2:0           412         DVOŘÁK Jiří 

střídání: od 50. hodu: SLOVÁK Libor + HÁJEK Josef 

  

12.1.2011 

16. kolo 

KK Orel Telnice       2487     6:2     2426     TJ Lokomotiva-Ingstav Brno 

                                             (6,5:5,5) 

 HÁJEK Josef                 427        2:0          394      PUŠKAŘ Ludvík 

 DVOŘÁKOVÁ Alena       412     0,5:1,5       424     HÁJEK Milan 

 DVOŘÁK Jiří                 412        1:1          397      VESELÝ Vladimír 

 SLOVÁK Libor              390        1:1          379      SOLAŘÍK Svatopluk 



 DVOŘÁK Vojtěch          435        1:1          411     ŽIŽLAVSKÝ Zdeněk 

 DVOŘÁK Pavel               411        1:1          421     KOUŘIL Milan 

   

26.1.2011 

18. kolo 

Po odloženém utkání v Brně Žabovřeskách z 21.1.2011 na 14.2. 2011 naše družstvo pokračovalo na 

domácí kuželně utkáním s družstvem KC Réna Ivančice ,,C“. Vítězství nad tímto soupeřem, který je na 

posledním místě tabulky s jedním bodem, byla povinnost, a tak naše družstvo vyhrálo 6 : 2 o 77 

kolků. 

 KK Orel Telnice       2448     6:2      2371     KC Réna Ivančice C 

                                                 (7:5) 

 HÁJEK Josef                        436           2:0             362       VESELÝ Vladimír 

 DVOŘÁKOVÁ Alena            406           1:1             397       PAVLÍK Jan 

 DVOŘÁK Jiří                         438           2:0             408       ONDRÁČEK Zdeněk 

 DVOŘÁK Vojtěch                 385           0:2             429       KREMLÁČEK Eduard 

 POKORNÝ Zdeněk  st.       397           1:1             375       SAX Karel 

 SLOVÁK Libor                     386           1:1             400       STANĚK Luboš 

  

  

4.2.2011 

19. kolo 

Na kuželně, kde výkon 370 je velmi dobrý, jsme prohráli 7:1, když skoro všechny souboje skončily 

rozdílem několika kolků, bohužel v náš neprospěch. 

KK Velen Boskovice       2276     7:1      2226    KK Orel Telnice 

                                                       (6,5:5,5) 

 PITNER Antonín                         407            2:0            351       HÁJEK Josef 

 VYBÍHAL Miroslav                      354            1:1            349       SLOVÁK Libor 

 VESELÝ Milan                              379            1:1            372       DVOŘÁK Jiří 

 ŠEVČÍK František                         366            1:1            359       DVOŘÁK Vojtěch 

 MINX Ladislav                              395         1,5:0,5        388       POKORNÝ Zdeněk  st. 

 ŠEVČÍK Petr                                   375            0:2            407       DVOŘÁK Pavel 

 

9.2.2011 

20. kolo 



V zápase, ve kterém jsme nebyli favoritem, naše družstvo na domácí kuželně podalo soustředěný 

výkon a zaslouženě vyhrálo nad prvním celkem v tabulce z Brna Židenic 5,5 : 2,5 o 33kolků. Zápas, ve 

kterém poprvé v historii naházeli všichni hráči přes 400 poražených kuželek. Vojtěch Dvořák byl sice 

nejlepším hráčem našeho družstva, ale o dvě kuželky prohrál, škoda. 

 KK Orel Telnice      2641     5,5:2,5     2604       KK Brno Židenice A 

                                                   (7:5) 

 HÁJEK Josef                      437               2:0                 411         PERNIKÁŘOVÁ Jitka 

 DVOŘÁKOVÁ Alena         441               1:1                 441         RYŠAVÝ Vladimír 

 DVOŘÁK Jiří                       450               2:0                 439         MAJER Ladislav 

 DVOŘÁK Vojtěch               459               1:1                 461         VAŇURA Petr 

 POKORNÝ Zdeněk  st.     432               1:1                 405         MALÝ Vladimír 

 DVOŘÁK Pavel                  422               0:2                 447         KOLENČÍK Pavel 

  

14.2.2011 

dohrávka - 17. kolo 

Odložený zápas ze sedmnáctého kola naše družstvo smolně prohrálo 5 : 3 o 9 kuželek. Nejprve zápas 

zahájil výborně Vojtěch Dvořák, když vyhrál o 26 kolků, stal se nejlepším hráčem utkání a podruhé se 

dostal do šestky kola. Ve čtvrtém duelu ale svůj zápas nezvládla Alena Dvořáková, která prohrála o 48 

kuželek, ale zápas byl pořád ještě otevřený, když výsledek byl ještě přijatelný 2 : 2 a prohrávali jsme 

jen o ,, 25 kolků“. Následně prohrál v pátém duelu Zdeněk Pokorný s nejlepším hráčem soupeře 

v tohoto utkání o 20 kolků, a našemu poslednímu hráči se ztrátu 45 kolků nepodařilo stáhnout.    

 SK Brno-Žabovřesky      2445      5:3      2436     KK Orel Telnice 

                                                        (5,5:6,5) 

 KOUŘIL Petr                                  411           0:2              437       DVOŘÁK Vojtěch 

 HEPNÁREK Milan                       421           1:1              395       DVOŘÁK Jiří 

 COUFAL Richard                           394        0,5:1,5          417       SLOVÁK Libor 

 KOUŘIL Zdeněk                            410           2:0              362       DVOŘÁKOVÁ Alena 

 VONDRÁČEK Vladimír                423            2:0             403       POKORNÝ Zdeněk  st. 

 ČECH Jiří                                        386            0:2             422       DVOŘÁK Pavel 

  

25.2.2011 

21.kolo 

Po druhé v této sezóně naše kroky vedly na novou čtyřdráhovou kuželnu na orlovnu do Ivančic 

a podruhé si naše družstvo odváží dva body za vysoké vítězství 7 : 1 o 61 kuželek. První duel našeho 

hráče Vojtěcha Dvořáka pro nás nezačal moc dobře, když Vojta prohrál o 14 kolků. Další duely ale 

naši hráči zvládli a tak se zrodilo naše vysoká výhra. Nejlepším hráčem utkání se stal náš hráč Pavel 

Dvořák, když mohutným finišem na druhé dráze porazil rovných 250 kuželek (156 plné, 94 dorážka), 

a proto se také dostal jubilejně podesáté do šestky kola. První družstvo v tabulce Brno Židenice 



"A" překvapivě prohrálo doma s předposledním družstvem tabulky Sokolem Brno IV, a tak se čelo 

tabulky znovu vyrovnalo, když na první místo ztrácíme jeden bod a na třetí družstvo tabulky máme 

jeden bod náskok, ale v příštím kole  máme družstvo Rosic "B" doma a v případě naší výhry 

odskočíme na tři body.   

 KC Réna Ivančice B       2510      1:7      2571      KK Orel Telnice 

                                                          (4:8) 

 BURŠÍK Tomáš                            429             1:1              415         DVOŘÁK Vojtěch 

 ŘIHÁNEK Tomáš                         418          0,5:1,5          423         HÁJEK Josef 

 ZEMEK František                         419          0,5:1,5          428         POKORNÝ Zdeněk  st. 

 ČECH František                           415             1:1             428          DVOŘÁK Jiří 

 NEMRAVA Miroslav                   404             0:2             429          DVOŘÁKOVÁ Alena 

 KLIKA Jaromír                               425             1:1             448          DVOŘÁK Pavel 

  

2.3.2011 

22. kolo 

Boj na domácí kuželně o druhou příčku v tabulce naše družstvo zvládlo, když porazilo družstvo 

z Rosic  6 : 2 o 105 kuželek, a tím odskočilo svému sokovi v boji o bednu na tři body. 

 KK Orel Telnice        2538      6:2      2433     KK Slovan Rosice B 

                                                (7,5:4,5) 

 POKORNÝ Zdeněk  st.             447    1,5:0,5            428       TESAŘ Josef 

 DVOŘÁKOVÁ Alena                  427        2:0               380       ŠPATNÝ Petr 

 DVOŘÁK Jiří                               391       2:0               369       PALKO Adam (*) 

 DVOŘÁK Vojtěch                       399       1:1               407       KLVAŇA Michal 

 SLOVÁK Libor                            424       0:2               437       VAVERKA Josef 

 DVOŘÁK Pavel                          450       1:1               412       MECEROD Petr 

střídání: od 51. hodu: PALKO Adam + MECEROD Pavel 

  

16.3.2011 

23. kolo 

Další utkání s týmem, který je v horní polovině tabulky jsme zvládli a pojistili si druhou příčku 

v tabulce. V zápase jsme museli střídat pro bolest zad našeho hráče J. Dvořáka, a za zmínku stojí 

i pěkný výkon Zdeňka Pokorného. 

KK Orel Telnice        2590      7:1       2413      TJ Sokol Brno Husovice C 

                                                    (8:4) 

 HÁJEK Josef                       428               2:0              405         VETCHÝ Richard 

 DVOŘÁKOVÁ Alena           437               2:0              401         KREJČÍ Zdeněk 

 DVOŘÁK Jiří (*)                   405               0:2              408         VESELOVSKÝ Jan 



 POKORNÝ Zdeněk  st.      464               1:1              426         TRDÝ Eduard 

 SLOVÁK Libor                    426               1:1              386         TRÁVNÍČEK Jiří 

 DVOŘÁK Pavel                   430               2:0              387          FIALA Martin 

střídání: od 55. hodu: DVOŘÁK Jiří + DVOŘÁK Vojtěch 

  

24.3.2011 

24. kolo 

Družstvo Sokola Brno IV je na domácí kuželně velmi silné,  i když je předposledním týmem v tabulce, 

a tak se naše družstvo chtělo pokusit urvat alespoň nějaký bodík. Našemu družstvu se podařilo získat 

body oba za vítězství 5 : 3 o 104 kolků. Magickou hranici 500 poražených kolků jako první v našem 

klubu překonal a velkou měrou se zasloužil o vítězství Pavel Dvořák, který porazil 517 kolků a svého 

soupeře porazil o 117 kuželek. První naše dvojice Pokorný Zdeněk a Vojtěch Dvořák prohrála, ale 

druhá dvojice Pavel Dvořák a Jirka Dvořák výsledek vyrovnala a získala vedení na kolky o 104. 

V poslední dvojici nastoupili Pepa Hájek a Alena Dvořáková. První jmenovaný hráč získal za vítězství 

rozhodující bod a tímto vítězstvím a prohře Židenic ,,A“ na Kometě, se naše družstvo posunulo 

o jediný bod na první místo. 

 TJ Sokol Brno IV B        2503      3:5      2607      KK Orel Telnice 

                                                          (5:7) 

 PFEIFFEROVÁ Jiřina                   440             1:1             419         POKORNÝ Zdeněk  st. 

 KUČERA Jan                                437             2:0             409         DVOŘÁK Vojtěch 

 ROSENDORFOVÁ Iva                 400             0:2             517         DVOŘÁK Pavel 

 VANĚK Václav                              404             0:2             440         DVOŘÁK Jiří 

 ROZSÍVAL Marek                         395             0:2             432         HÁJEK Josef 

 JANKOVÁ Libuše                        427             2:0             390         DVOŘÁKOVÁ Alena (*) 

Osobní rekord hráče Pavla Dvořáka, zároveň první náš hráč, který překročil pětistovku na 100HS 

střídání: od 51. hodu: DVOŘÁKOVÁ Alena + SLOVÁK Libor 

  

  

30.3.2011 

25. kolo 

V zápase, ve kterém bylo naše družstvo vysokým favoritem, se střetlo s družstvem Židencice ,,B“, 

které je v druhé polovině  tabulky na jedenáctém místě. Ale až v posledním duelu se rozhodlo, že 

naše družstvo získalo oba body za vítězství 6 : 2 o 48 kolků. Příjemný pohled na tabulku i na 

jednotlivce, kde figurujeme před posledním kolem na prvních místech. 

 KK Orel Telnice         2507       6:2       2459       KK Brno Židenice B 

                                                      (7:5) 



 HÁJEK Josef                          430                1:1                424         KREV Jiří 

 POKORNÝ Zdeněk  st.          403                1:1                414         SEDLÁŘ Jaroslav 

 DVOŘÁKOVÁ Alena               392                0:2                413         HEPNÁREK Petr 

 DVOŘÁK Vojtěch                   403                2:0                383         PEŤOVSKÝ Milan 

 SLOVÁK Libor                        438                1:1                429         NOVÁK Stanislav 

 DVOŘÁK Pavel                       441                2:0                396         ČECH Jiří 

 

  

 7.4.2011 

26. kolo 

Naše áčko přivezlo z kuželny soupeře dva body  za šťastné vítězství 6 : 2 o 7 kolků. Touto výhrou si 

naše družstvo vybojovalo první místo a tím možnost zahrát si v sezóně 2011 - 2012 divizi. První místo 

obsadil také náš hráč Pavel Dvořák v jednotlivcích slušným průměrem 445 kolků na zápas. 

A co popřát naším hráčům do divize? Asi  kuželkářské: AŤ JIM TO PADÁ!!! 

  

KK Slovan Rosice C       2545      2:6      2552     KK Orel Telnice 

                                                          (5:7) 

 KALAVSKÁ Alena                         429             2:0            389         HÁJEK Josef 

 PUTNA Martin (*)                       400             0:2            437         DVOŘÁK Vojtěch 

 BRUŽA Milan                               412            1:1             429         DVOŘÁK Jiří 

 PALKOVÁ Šárka                            417            0:2             438         POKORNÝ Zdeněk  st. 

 WINTEROVÁ Magda                   463            2:0             415         DVOŘÁKOVÁ Alena 

 OUJEZDSKÝ Miroslav                  424            0:2             444         DVOŘÁK Pavel 

  

  

Konečná tabulka: 

 1. Telnice        26    20    0     6      130,0:78,0      (181,5:130,5)   2518     40        1731     787     34,4 

 2. Židenice A    26    19    1     6      139,5:68,5      (184,0:128,0)   2526     39        1743     783     31,2 

 3. Rosice           26    17    1     8      127,0:81,0      (171,5:140,5)   2514     35        1729     785     31,1 

 4. Žabovřesky  26    15    3     8      122,0:86,0      (167,0:145,0)   2494     33        1717     777     35,3 

 5. Ivančice B    26    14    0   12      115,0:93,0      (171,0:141,0)   2519     28        1732     787     35,0 

 6. Husovice C  26    13    2   11      106,0:102,0   (164,5:147,5)    2456     28        1716     740     45,7 

 7. MS Brno D   26    12    3   11      108,0:100,0   (158,0:154,0)    2462     27        1712     750     40,3 

 8. Kometa Brno 26    13    1   12      100,0:108,0   (146,0:166,0)    2414     27        1682     732     41,3 

 9. Rosice C        26    11    1   14        91,5:116,5   (146,5:165,5)    2441     23        1707     734     43,5 

 10. LI Brno        26    11    0   15      102,0:106,0   (156,0:156,0)    2442     22        1716     726     45,0 

 11. Židenice B  26    10    1    15        93,0:115,0   (153,0:159,0)    2460     21        1724     737     42,1 

 12. Boskovice   26    10   1    15        90,0:118,0    (142,0:170,0)    2405     21        1688    717      53,1 



 13. Brno IV B  26      7   1    18        80,5:127,5    (137,5:174,5)    2441     15        1715    725      47,1 

 14. Ivančice C 26      2    1    23        51,5:156,5   (105,5:206,5)    2390       5         1687    703      51,8 

  

Konečné pořadí jednotlivců KK Orel Telnice ,,A“: 

 

  1. DVOŘÁK Pavel                    Telnice      445,2     10/10 

 25.DVOŘÁK Vojtěch                Telnice       420,0       9/10 

 26.POKORNÝ Zdeněk  st.        Telnice       419,8     10/10 

 27.DVOŘÁK Jiří                        Telnice       419,1     10/10 

34. DVOŘÁKOVÁ Alena          Telnice        417,3       8/10 

47. HÁJEK Josef                       Telnice        410,2       9/10 

      SLOVÁK Libor                     Telnice        396,2       5/10 

 

  

 Turnaj o přeborníka družstev JmKP sezóna 2010 - 2011 

  

16.4.2011 

čtyřdráhová kuželna KK Rostex Vyškov  

  

Naše áčko, které postoupilo do divize, si čtrnáct dní po postupu připsalo další velký úspěch a to 

v podobě vítězství na turnaji o přeborníka kraje družstev ve Vyškově. Turnaje se mohou zúčastnit 

družstva, která obsadila v soutěži JmKP1 sever a JmKP1jih první dvě místa. Hraje se 6 x 100 HS 

a vyhrává to družstvo, které porazilo nejvíce kuželek. 

Naše družstvo vyhrálo pohár a náš hráč Pavel Dvořák byl také nejlepším hráčem celého turnaje, 

krásným náhozem 486 poražených kuželek. Nyní už jen našemu družstvu přeji pevné nervy a hodně 

štěstí v nové soutěži. 

Výsledky: 

 

 KK Orel Telnice     2640                           2608    Podlužan Prušánky 

 1. místo                                                   2. místo 

 HÁJEK Josef                   445                 2:0                413            HORÁK Radek 

 DVOŘÁK Jiří                  434                 1:1                448            PIHÁR Antonín 

 DVOŘÁKOVÁ Alena     445                 0:2                423            HOSAJA Zdeněk 

 DVOŘÁK Pavel               486                 0:2                440            KLEČKA Zdeněk 

 POKORNÝ Zdeněk         422                 0:2                476            ZÁLEŠÁK Zdeněk 

 DVOŘÁK Vojtěch         408                 0:2                408            ZÁLEŠÁK Stanislav 

  



  

 TJ Sokol Mistřín B   2596                        2383  KK Brno Židenice A  

 3. místo                                                                       4.  místo 

 CÍZLER Jakub                 415              2:0               420         KOLENČÍK Pavel 

 KOHL Lubomír               422              1:1               432         RYŠAVÝ Vladimír 

 HOLEŠÍNSKÍ Radim       431              0:2               447         MAJER Ladislav 

 MACEK Roman              467              0:2               458         MALÍ Vladimír 

 LUŽA Václav                   426              0:2               422          VAŇURA Petr 

 POLÁČEK  Jaroslav        435              0:2               204 skreč 41.hod. KORBIČKA  Miroslav 

  



Výsledky KK Orel Telnice B – Jihomoravský krajský přebor 2. třídy, skupina A 

 

Náš B-tým se vrhl do soutěže s předsevzetím, že by rád hrál na konci soutěže ve finálové skupině, tzn. 

že cílem je skončit nejhůře na 2. místě po základní části. Tak nám držte všichni palce, abychom to 

zvládli. -:) 

  

8.9.2010 

1. kolo 

V prvním zápase  na domácí kuželn v novém ročníku naše družstvo zbytečně prohrálo s družstvem, 

které sice  sestoupilo z JmKP1 SKK Veverky Brno 3 : 5 o 78 kolků. V tomto utkání zůstali tři hráči 

daleko za svými  tréninkovými výkony a to Zajíček Robert, Pokorný Zdeněk ml. a Miroslav Časta. Na 

tréninku jsou schopni se přibližovat náhozu okolo 400 poražených kolků, ale také vinou technických 

problémů kuželny, kdy museli hráči déle stát, své duely nezvládli. 

 

KK Orel Telnice B        2305      3:5       2383      Veverky Brno A 

                                                       (5:7) 

 ZAJÍČEK Robert                            372          1:1            374         KSCHWEND Petr 

 POKORNÝ Zdenek  ml.               378          2:0            352         MAREK Milan 

 ONDRŮJ Robert                           389          1:1            378         OLGYAI Eugen 

 DOUŠEK Milan                             386          1:1            363         KRAJINA Karel 

 ČASTA Miroslav                           367          0:2            458         SVOBODA Jaroslav 

 HRAZDÍRA Jiří st.                          413          0:2            458         ZUBATÝ Martin 

  

2. kolo - volno  

 22.9.2010 

3. kolo 

Ve druhém utkání na domácí kuželně se naše družstvo střetlo o poznání se slabším omlazeným 

týmem z Brna-Žabovřesk a tak jednoznačně vyhrálo 7 : 1 o 238 kolků. Výborný výkon předvedla naše 

kuželkářská naděje Pokorný Zdenek ml. který porazil 458 kolků, a to je na naší kuželně vynikající 

výkon, jen tak dál. 

 KK Orel Telnice B      2380     7:1     2142    Brno Žabovřesky B 

                                                    (8:4) 

 HRAZDÍRA Jiří st.                       402        1:1            431      VYHLÍDAL Miroslav 

 ZAJÍČEK Robert                         403        2:0            312      VYHLÍDAL Jakub 

 HRUŠKOVÁ Monika                  386        1:1            329      ROBOTKOVÁ Markéta 

 POKORNÝ Zdenek  ml.            458        2:0            392      KLAŠKA Jan 



 PRUCH Zdeněk                          361         1:1             348     KOLÁŘOVÁ Jana 

 DOUŠEK Milan                           370         1:1             330     VYHLÍDAL Lukáš 

  

27.9.2010 

4. kolo 

Své třetí utkání hrálo naše družstvo na kuželně  Moravské Slávie Brno a zápas byl velice zajímavý, se 

šťastným koncem pro naše družstvo. Po prvních dvou duelech byl na body stav vyrovnaný 1 : 1, ale 

prohrávali jsme o 62 kolků. Po dalších dvou duelech byl stav sice 2 : 2, ale rozdíl v počtu kolků se 

navýšil na 113 kuželek. Říká se konec dobrý, všechno dobré, a to se  v tomto případě opravdu 

potvrdilo, když naše družstvo nakonec vyhrálo 5 : 3 o 3 kolky. V zápase nejlépe zahrál Jirka Hrazdíra 

st., který jako jediný přehodil čtyřstovku  výkonem 431 kolků a je oporou týmu.  

 

Mor. Slávia Brno E      2281    3:5      2284     Orel Telnice B 

                                                   (5:7) 

 KUČERA Milan                        424           2:0             357        PRUCH Zdeněk 

 BUZEK Jiří                                370           1:1             375        ZAJÍČEK Robert 

 SKLENÁK Milan                       463           1:1             362       ONDRŮJ Robert 

 VAŠEK Miroslav                       337           0:2             389       POKORNÝ Zdenek  ml. 

 NEJEZCHLEB Miroslav          375           1:1             370       ČASTA Miroslav 

 MARKO Dušan                         312           0:2             431       HRAZDÍRA Jiří st. 

 

5. kolo - volno 

13.10.2010 

6. kolo 

Náš tým s prvním družstvem tabulky sehrál vyrovnaný duel a rozdělili si dva body za remízu 4 : 4. 

Zápas začal pro nás velice dobře, když jsme po dvou duelech vedli 2 : 0 o 120 kuželek ale potom 

žádný náš hráč nedokázal zvítězit. Nejblíže k vítězství byl Jirka Hrazdíra st., který prohrál o jednu 

kuželku a i když naše družstvo na počet kolků vyhrálo o 36 kuželek, přes to  si do tabulky připíše jen 

jeden bod.   

 

 Orel Telnice B        2407      4:4       2371      TJ Loko-Ing. Brno C 

                                                  (6:6) 

 ZAJÍČEK Robert                   410            2:0             345          VACKOVÁ Martina 

 POKORNÝ Zdenek  ml.       446            2:0             391          OLŠÁKOVÁ Lea 

 HRAZDÍRA Jiří ml.                376            0:2             426          HÁJKOVÁ Martina 

 DOUŠEK Milan                     397            0:2             421          SALINKA Petr 

 HRAZDÍRA Jiří st.                 402            1:1             403          VOZDECKÝ Jindřich 

 ČASTA Miroslav                    376            1:1             385          ALEXA Miloslav 



20.10.2010 

7. kolo 

Naše družstvo prohrálo na kuželně na Sokole Brno IV s družstvem TJ sokol Ořechov vysoko 1 : 7 o 127 

kolků. 

 

 Sokol Ořechov        2499      7:1       2372      Orel Telnice B 

                                                 (10:2) 

 ŠENKÝŘ Radek                        417          2:0               382         DOUŠEK Milan 

 RYŠAVÝ Jiří                              430          2:0               393         HRAZDÍRA Jiří ml. 

 SMRŽ Jaroslav                         394          1:1               418         ZAJÍČEK Robert 

 ŠMÍD Milan                                436          2:0               418         HRAZDÍRA Jiří st. 

 HOLOUBEK Zdeněk                412          1:1               398         ČASTA Miroslav 

 RYŠAVÝ Antonín                      410          2:0               363         POKORNÝ Zdenek  ml. 

  

29.10.2010 

8. kolo 

Náš tým na kuželně soupeře podal podprůměrný výkon a jen Jiří Hrazdíra ml. zachránil náš tým 

vítězstvím od kanára (8 : 0) Proto vyhrál náš soupeř vysoko 7 : 1 o 248 kolků. 

 

 Veverky Brno A        2537      7:1       2289      KK Orel Telnice B  

                                                   (10:2) 

 KONEČNÝ Milan                        447       2:0            370        ZAJÍČEK Robert 

 SLEZÁK Ondřej                         413       2:0            378        DOUŠEK Milan 

 MAREK Milan                             425       2:0            391        HRAZDÍRA Jiří st. 

 KSCHWEND Petr                       414       2:0            339        ONDRŮJ Robert 

 SVOBODA Jaroslav                   410       0:2            422        HRAZDÍRA Jiří ml. 

 ZUBATÝ Martin                           428       2:0            389        POKORNÝ Zdenek  ml. 

  

 3.11.2010 

9. kolo 

V zápase na  domácí kuželně se Sokolem Husovice naše družstvo zabralo a porazilo svého soupeře 

vysoko 7 : 1 o 133 kolků  dosavadním nejlepším náhozem družstva 2442 poražených kuželek. Smolně 

prohrál náš nejlepší hráč utkání Robert Zajíček o jednu kuželku a naopak šťastně o jednu kuželku 

vyhrál poprvé v sezóně Miroslav Časta, když už po první dráze prohrával o 49 kuželek. Z tohoto duelu 

je vidět, že zápas není nikdy prohraný a končí až stým hodem. 



KK Orel Telnice B   2442      7:1       2309      Sokol Husovice E 

                                                 (8:4) 

 ZAJÍČEK Robert                   430           1:1             431         VETCHÝ Richard 

 HRAZDÍRA Jiří ml.               391           1:1             373         KLIČKOVÁ Kateřina 

 POKORNÝ Zdenek  ml.      414           2:0             373         HANUŠOVÁ Lenka 

 DOUŠEK Milan                     409           1:1             371         ŠOUKAL Jiří 

 ČASTA Miroslav                  405           1:1             404         KOZUMPLIKOVÁ Monika 

 HRAZDÍRA Jiří st.                393           2:0             357         KOLÍNKOVÁ Jana 

 

   

 10.11.2010  

 10. kolo 

Naše družstvo dosáhlo vysokého  vítězství 7 : 1 o 226 kuželek, proti družstvu  z Brna Židenic, které má 

věkový průměr 72 roků a dva hráči mají 86 roků. Je to jen doklad, jak je možné hrát tento tak 

oblíbený sport do velice pozdního věku. 

 Orel Telnice B        2389      7:1       2163      Brno Židenice D 

                                               (10:2) 

 ZAJÍČEK Robert                    412          2:0            321           KLIMEŠOVÁ Svatava 

 ČASTA Miroslav                   409          2:0            352           VÁCHA Otmar 

 PRUCH Zdeněk                     373          1:1            365           SUCHÝ Miroslav 

 DOUŠEK Milan                      419          2:0            386           KOTZIAN Petr 

 HRUŠKOVÁ Monika             385          1:1            388           PETROVIČ Radomír 

 HRAZDÍRA Jiří st.                 391          2:0            351           KOLEV Milan 

  

19.11.2010 

11. kolo 

Naše družstvo sehrálo na kuželně soupeře s prvním družstvem tabulky, které ještě nepoznalo hořkost 

porážky, vyrovnaný a napínavý souboj. Jen škoda velice slabého výkonu nejzkušenějšího našeho 

hráče Miroslava Časty, který nehodil ani čtyřstovku jako všichni ostatní a tak naše družstvo prohrálo 

nejlepším náhozem družstva v letošní sezóně jen 3 :  5 o 40 kolků. 

 Sokol Brno IV C         2519      5:3       2479       Orel Telnice B 

                                                      (5:7) 

 SMUTNÝ Jiří jun.                         379          0:2               413         ZAJÍČEK Robert 

 SMUTNÝ Radek                          439          2:0               404         HRUŠKOVÁ Monika 

 VLACH Štěpán                            442          1:1               406         DOUŠEK Milan 

 CHUDÁREK Lubomír                432          0:2               454         HRAZDÍRA Jiří st. 

 VLACH Josef                               416          2:0               373         ČASTA Miroslav 

 VLACH Roman                            411          0:2               429         HRAZDÍRA Jiří ml. 



  

24.11.2010 

12. kolo 

V zápase s jasným vítězstvím 8 : 0 o 339 kuželek si naše družstvo připsalo po povinném vítězství nad 

Devítkou Brno ,,B“ další dva body do neúplné tabulky.  

 

 Orel Telnice B         2448      8:0       2119      Devítka Brno B 

                                                (10:2) 

 ZAJÍČEK Robert                     432          2:0             288          JURÁNEK Petr (*) 

 POKORNÝ Zdeněk  ml.         391          2:0             334          BARVA Stanislav 

 HRAZDÍRA Jiří ml.                  419          1:1             412          TEPLÝ Jaromír 

 PRUCH Zdeněk                      389          2:0             339          OPLETAL Miloš 

 DOUŠEK Milan                        402          2:0             347          VAŠKO Cyril 

 HRAZDÍRA Jiří st.                    415          1:1             399          MARTÍNEK Jiří 

střídání: od 51. hodu: JURÁNEK Petr + ČERNOHLÁVKOVÁ Milena 

  

2.12.2010 

13. kolo 

Napínavý zápas až do posledního hodu, který nakonec naše družstvo šťastně vyhrálo 5 : 3 o šest 

kuželek. V první naší dvojici hrál Miroslav Časta a  po první výborně rozjeté dráze (přes 220) svůj 

výborný výkon na druhé dráze nezopakoval a celkovým náhozem 387 kuželek svůj duel prohrál o 26 

kuželek. Ostatní hráči zahráli standardně a tak nakonec rozhodl o našem vítězství slabý výkon  hráče 

Komety Brno Ondřeje Cholevy 322 poražených kuželek. 

  Kometa Brno B        2400      3:5        2406       Orel Telnice B 

                                                    (6:6) 

 LEDVINKA Martin                     395          0:2                416          ZAJÍČEK Robert 

 DADÁK Jan                               413          1:1                387          ČASTA Miroslav 

 KRAPKA Kamil                         413          2:0                395          ONDRŮJ Robert 

 ŠKAROUPKA Radovan          413          1:1                418          HRAZDÍRA Jiří ml. 

 ČERNÝ Felix                             444          2:0                404          POKORNÝ Zdenek  ml. 

 CHOLEVA Ondrej ml.             322          0:2                386          HRUŠKOVÁ Monika 

  

7.12.2010  

14. kolo 

Naše družstvo po dobrém výkonu některých hráčů získalo zaslouženě body za vítězství na kuželně 

soupeře. 



Devítka Brno B         2142      2:6       2306      Orel Telnice B 

                                                    (3:9) 

 MARTÍNEK Jiří                          381          0:2              400        ZAJÍČEK Robert 

 VAŠKO Cyril                              366          0:2              409        HRAZDÍRA Jiří st. 

 BARVA Stanislav                      328          0:2              367        POKORNÝ Zdenek  ml. 

 TEPLÝ Jaromír                         357          2:0              342        HRAZDÍRA Jiří ml. 

 DVOŘÁKOVÁ Alena                 379          1:1              368        ČASTA Miroslav 

 OPLETAL Miloš                         331          0:2              420        DOUŠEK Milan 

  

15.12.2010 

15. kolo 

S předposledním týmem tabulky neměl náš tým větší problém, i když jeden ze soupeřů hodil 447 

kolků. Po podzimní části se naše družstvo dostalo na třetí místo. 

Orel Telnice B        2363      6:2       2176      Kometa Brno B 

                                                 (8:4) 

 ZAJÍČEK Robert                   404         2:0             332         LEDVINKA Martin 

 POKORNÝ Zdeněk  ml.       397         2:0             344         KRAPKA Kamil 

 DOUŠEK Milan                     361         0:2             395         JUST Zdeněk 

 HRUŠKOVÁ Monika             367         0:2             447         ČERNÝ Felix 

 ČASTA Miroslav                   429         2:0             334          ŠKAROUPKA Radovan 

 HRAZDÍRA Jiří st.                 405         2:0             324          CHOLEVA Ondrej ml. 

 

10.1.2011 

16. kolo 

V novém roce máme slabší rozjezd, takže tomu odpovídá i výsledek. 

Brno-Žabovřesky B      2205      5:3      2194     Orel Telnice B 

                                                        (7:5) 

 VYHLÍDAL Miroslav                    388         2:0              346        ČASTA Miroslav 

 VYHLÍDAL Lukáš                         324         0:2              353        POKORNÝ Zdenek ml. 

 KOLÁŘOVÁ Jana                         375         1:1              391        HRAZDÍRA Jiří st. 

 KLAŠKA Jan                                401         2:0              360        PRUCH Zdeněk 

 VYHLÍDAL Jakub                         331         0:2              381        DOUŠEK Milan 

 KRAPKA Vítězslav                      386         2:0              363        ONDRŮJ Robert 

  

19.1.2011 

17. kolo 



 Jen průměrným výkonem naše družstvo ,,B“ získalo dva body na domácí kuželně s družstvem KK 

Moravská Slávia Brno ,,E“ za vítězství 5 : 3 o 43 kuželek. Pět kol před koncem základní části má 

možnost za určitých okolností naše béčko hrát i ze čtvrtého místa ve finálové skupině o postup do 

JmKP1. 

  

 KK Orel Telnice B       2297      5:3      2254     KK Mor. Slávia Brno E 

                                                      (6:6) 

 ZAJÍČEK Robert                       407             0:2              448      KUČERA Milan 

 ČASTA Miroslav                      403             2:0              351      BUZEK Jiří 

 POKORNÝ Zdenek ml.           368             0:2              414      SKLENÁK Milan 

 HRUŠKOVÁ Monika                361             2:0              293      MUNDOK Lubomír (*) 

 DOUŠEK Milan                         376             0:2              441      SKLENÁK Tomáš 

 HRAZDÍRA Jiří st.                     382             2:0              307      NEJEZCHLEB Miroslav 

  

  

26.1.2011 

18.kolo 

Naše béčko dostalo po velmi slabém výkonu kanára na TJ Lokomotiva-Ingstav Brno, když prohrálo 

vysoko 8 : 0 o 238 kuželek. Sice vyrovnané, ale podprůměrné výkony, když nejlepší naši dva hráči 

porazili jen 370 kolků. Současné umístění v tabulce na čtvrtém místě se ztrátou čtyř bodů zrovna na 

TJ Lokomotiva-Ingstav Brno neodpovídá ambicím našeho družstva ze začátku sezóny. 

 TJ Loko-Ing. Brno C       2422      8:0      2184     KK Orel Telnice B 

                                                         (10:2) 

 SALINKA Petr                               397             1:1              365        HRUŠKOVÁ Monika 

 ALEXA Miloslav                           421             2:0              370        ČASTA Miroslav 

 WOLLER Petr                               406             2:0              365        ZAJÍČEK Robert 

 OLŠÁKOVÁ Lea                           373          1,5:0,5          370        POKORNÝ Zdenek ml. 

 HÁJKOVÁ Martina                     428             2:0              354        DOUŠEK Milan 

 NOVOTNÝ Stanislav                   397         1,5:0,5           360        HRAZDÍRA Jiří st. 

 

2.2.2011 

19. kolo 

V tomto kole jsme si snadno poradili s družstvem z Ořechova, kdy soupeř korigoval výsledek až 

v posledních dvou duelech. 

Orel Telnice B         2420       6:2       2208      Sokol Ořechov 

                                                  (7:5) 

 POKORNÝ Zdenek ml.        437           2:0               356          ŠENKÝŘ Radek 

 ČASTA Miroslav                   364           2:0               307          SMRŽ Jaroslav 



 PRUCH Zdeněk                    411           2:0                304          SIMON Bronislav 

 HRUŠKOVÁ Monika            416           1:1                392          ŠMÍD Milan 

 ONDRŮJ Robert                  381           0:2                420          RYŠAVÝ Jiří 

 HRAZDÍRA Jiří st.                 411           0:2                429          HOLOUBEK Zdeněk 

  

9.2.2011 

20.kolo 

Naše družstvo na kuželně v  Brně Husovicích  po dobrém výkonu vyhrálo vysoko 7 : 1 o 202 kuželek. 

Poslední dvě utkání zahrálo naše béčko velice dobře a jen doufám, že jim tato forma vydrží i v 

nadstavbové části, která začíná po dohrání základní skupiny od 14.3.2011.  

 Sokol Husovice E         2249       1:7       2447       Orel Telnice B 

                                                          (2:10) 

 KOZUMPLIKOVÁ Monika            396         0:2             426          ZAJÍČEK Robert 

 PULDOVÁ Renata                         375         0:2             429          HRAZDÍRA Jiří st. 

 ŠOUKALOVÁ Vladimíra               342         0:2             389          DOUŠEK Milan 

 HANUŠOVÁ Lenka                      410         1:1             397          PRUCH Zdeněk 

 ŠOUKAL Jiří                                   356         0:2             407          HRUŠKOVÁ Monika 

 KELPENČEVOVÁ Lucie                370         1:1             399          POKORNÝ Zdenek ml. 

 

21. kolo-volno 

3.3.2011 

22. kolo 

Poslední utkání základní části naše družstvo vyrovnaným výkonem vyhrálo 6 : 2 o 95 kolků nad 

družstvem, které v konečné tabulce základní části skončilo na druhém místě. Našemu béčku by určitě 

slušelo hrát ve skupině hrající o postup do JmKP1, ale tento svůj cíl nesplnilo, když skončilo na 

čtvrtém místě a zahrají si ve skupině o 7. - 10. místo. V tomto utkání stojí za zmínku výkon Roberta 

Zajíčka, který si zlepšil svůj osobák na 454 poražených kuželek. 

 

 Orel Telnice B         2389       6:2       2294       Sokol Brno IV C 

                                                (7,5:4,5) 

 ZAJÍČEK Robert                    454            2:0               388           SMUTNÁ Monika 

 ONDRŮJ Robert                    394        1,5:0,5            375           CHUDÁREK Lubomír 

 POKORNÝ Zdenek ml.        384            1:1               391           SMUTNÝ Radek 

 HRAZDÍRA Jiří ml.                380            1:1               359           SMUTNÝ Jiří jun. 

 DOUŠEK Milan                     386             0:2              400           VLACH Roman 

 HRAZDÍRA Jiří st.                 391             2:0              381           VLACH Štěpán 

  



Konečná tabulka základní části: 

 1. Veverky Brno A         18     15     0     3     101,5:42,5     136,5:79,5     2437     30 

 2. Sokol Brno IV C         18     14     0     4       92,0:52,0     122,5:93,5     2389     28 

 3. Loko-Ing. Brno C       18     13     1     4       93,0:51,0     127,0:89,0     2382     27 

 4. Orel Telnice B            18     11     1     6       83,0:61,0     115,5:100,5   2332     23 

 5. Brno-Žabovřesky B   18     10     0     8       73,0:71,0     114,5:101,5   2333     20 

 6. Sokol Ořechov           18       8     0    10      72,0:72,0     107,0:109,0    2280    16 

 7. Devítka Brno B          18       6     0    12      50,5:93,5       88,0:128,0     2278    12 

 8. Mor. Slávia Brno E    18      4     2    12       59,5:84,5       91,5:124,5     2290    10 

 9. Sokol Husovice E       18      4    1     13       52,0:92,0       94,0:122,0    2299     9 

 10. Kometa Brno B        18      2    1     15       43,5:100,5      83,5:132,5    2253     5 

 

Konečné pořadí jednotlivců KK Orel Telnice ,,B“ po základní části: 

 14. HRAZDÍRA Jiří st.    Telnice B    406,9             280,1        126,8        6,9             7 / 7   (454) 

 23. ZAJÍČEK Robert        Telnice B    398,0             278,7         119,3        8,9            7 / 7   (454) 

 24. HRAZDÍRA Jiří ml.     Telnice B    396,9             283,4         113,5        8,9            5 / 7   (429) 

 35. HRUŠKOVÁ Monika  Telnice B   388,9             273,2         115,8       10,7           5 / 7    (416) 

 43. POKORNÝ Zdenek ml.           Telnice B   383,7             273,1         110,5       10,9           7 / 7    (458) 

 44. DOUŠEK Milan                       Telnice B    383,6             268,7          114,9       10,2          6 / 7   (420) 

 48. ČASTA Miroslav                     Telnice B    376,3             272,8          103,5       10,4          5 / 7   (429) 

        PRUCH Zdeněk                      Telnice B    375,3             262,2          113,1       12,1          4 / 7   (411) 

        ONDRŮJ Robert                    Telnice B    367,1             257,8          109,3        11,6         4 / 7    (395) 

  

14.3.2011 

1. kolo nadstavbové části-skupina 7.-10. místo 

V prvním kole nadstavbové části jsme jeli na kuželnu do Vyškova, kde hraje svá utkání Drtič Olšany. 

Po průměrném výkonu jsme nakonec podlehli 6:2, když velice dobře zahrál Robert Ondrůj a více jsme 

čekali od Roberta Zajíčka, který na zdejší kuželně hraje odborářskou ligu. 

Drtič Olšany         2446       6:2       2365      Orel Telnice B 

                                               (7:5) 

 POKORNÝ Petr                418            1:1                426         ONDRŮJ Robert 

 ORÁLEK Bohuslav          428            1:1                411         ZAJÍČEK Robert 

 LASOVSKÝ Pavel            394            2:0                381         PRUCH Zdeněk 

 BŘOUŠEK Radomír        410            2:0                354         HRUŠKOVÁ Monika 

 LOUBAL Radek               396            0:2                407         DOUŠEK Milan 

 SVOBODNÍK Milan         400            1:1                386         ČASTA Miroslav 

  

  



23.3.2011 

2. kolo nadstavbové části-skupina 7.-10. místo 

Ve druhém utkání nadstavbové části se na domácí kuželně naše družstvo vyrovnaným výkonem 

prokousalo k zisku prvních dvou bodů za vítězství 5 : 3 o 15 kuželek a zatím je na devátém místě. 

 

 KK Orel Telnice B       2326      5:3      2309      SK Brno-Žabovřesky B 

                                                     (6:6) 

 ZAJÍČEK Robert                        384           0:2            424           VYHLÍDAL Miroslav 

 ONDRŮJ Robert                       382           0:2            428           KLAŠKA Jan 

 POKORNÝ Zdenek ml.            388           2:0            341           VYHLÍDAL Lukáš 

 HRUŠKOVÁ Monika                 389           2:0            323           VYHLÍDAL Jakub 

 DOUŠEK Milan                          380           1:1            403           KRAPKA Vítězslav 

 HRAZDÍRA Jiří st.                      403           1:1            390           ROBOTKOVÁ Markéta 

   

31.3.2011 

3.kolo nadstavbové části-skupina 7.-10. místo 

Naše družstvo, jak se říká, utrpělo vítězství 5,5 : 2,5 o 39 kolků. Na výhře našeho družstva má velký 

podíl nejlepší hráčka utkání Monika Hrušková, která šla na dráhy za stavu 2 : 2 a prohrávali jsme 

o jedenáct kolků. Monika vyhrála o 50 kuželek, a tím jsme se doslali do vedení 3 : 2 o 39 kuželek, 

a připravila tak našemu poslednímu hráči Milanu Douškovi snadnější pozici. Ten v posledním duelu 

remizoval, a tak výsledek je takový, jak je uvedeno níže. 

 KK Orel Telnice B         2297      5,5:2,5     2258     TJ Sokol Brno IV D 

                                                           (7:5) 

 HRAZDÍRA Jiří ml.                       355            1:1                  342          VEVERKOVÁ Petra 

 ZAJÍČEK Robert                          369            0:2                  403          BERKA Petr 

 POKORNÝ Zdenek ml.              407            2:0                  389          KUBÍKOVÁ Lenka 

 PRUCH Zdeněk                          375            1:1                  383          MEČÍŘ Jaromír 

 HRUŠKOVÁ Monika                   413            2:0                  363          KUČERA Libor 

 DOUŠEK Milan                            378            1:1                  378          VENCLOVSKÝ Vladimír 

  

6.4.2011 

4.kolo nadstavbové části-skupina 7.-10. místo 

V dramatickém utkání naše družstvo remizovalo s družstvem Drtič Olšany 4 : 4, když prohrálo o 21 

kuželek. Nejlepším hráčem utkání se stal Pokorný Milan z Olšan, mimo jiné člen Orla Telnice. Škoda, 

že se nepovedl zápas Zdeňkovi Pruchovi, který porazil jen 340 kolků a byl čulibrk utkání. Ostatní naši 

hráči hodili víc jak 400 kolků a to jsou slušné výkony.  



 KK Orel Telnice B      2359     4:4     2380    Drtič Olšany 

                                                 (5,5:6,5) 

 ZAJÍČEK Robert                      401           2:0            362        ORÁLEK Bohuslav 

 POKORNÝ Zdenek ml.          406           1:1            392        TANGEL Zdeněk 

 PRUCH Zdeněk                     340            0:2            422       POKORNÝ Milan 

 HRUŠKOVÁ Monika              402         0,5:1,5        421        LASOVSKÝ Pavel 

 DOUŠEK Milan                       402            1:1            392        BŘOUŠEK Radomír 

 HRAZDÍRA Jiří ml.                 408            1:1            391       SVOBODNÍK Milan 

  

11.4.2011 

5.kolo nadstavbové části-skupina 7.-10. místo 

Na kuželně v Brně  Žabovřeskách naše družstvo prohrálo 6 : 2 o 61 kolků. Naše družstvo podalo 

vyrovnaný výkon, ale na soupeře to nestačilo. V dobrých výkonech pokračuje Monika Hrušková a po 

krátké době byla v našem družstvu nejlepší hráčka. 

 SK Brno-Žabovřesky B      2358     6:2      2287    KK Orel Telnice B 

                                                               (7:5) 

 VYHLÍDAL Miroslav                   420            2:0            381       POKORNÝ Zdenek ml. 

 KLAŠKA Jan                                  414            1:1             372      PRUCH Zdeněk 

 KOLÁŘOVÁ Jana                          362            0:2             393      HRUŠKOVÁ Monika 

 ROBOTKOVÁ Markéta                364            1:1             367      DOUŠEK Milan 

 VYHLÍDAL Jakub                         400            2:0             385      HRAZDÍRA Jiří st. 

 KRAPKA Vítězslav                      398            1:1             389      ČASTA Miroslav 

  

21.4.2011 

6.kolo nadstavbové části-skupina 7.-10. místo 

V posledním zápase sezóny prohrálo naše družstvo na kuželně v Černovicích 5:3 a ve skupině o 7.-10. 

místo obsadilo konečné 9. místo. 

Sokol Brno IV D       2398     5:3     2374     Orel Telnice B 

                                                 (7:5) 

 VENCLOVSKÝ Vladimír         437        2:0             392        HRAZDÍRA Jiří ml. 

 ROSENDORFOVÁ Iva             445        1:1             430        HRAZDÍRA Jiří st. 

 JANEK Jaromír                       377        1:1             397        ZAJÍČEK Robert 

 MEČÍŘ Jaromír                       418        2:0             395        POKORNÝ Zdenek ml. 

 KUČERA Libor                       368        1:1             377        HRUŠKOVÁ Monika 

 VEVERKOVÁ Petra                353        0:2             383        ČASTA Miroslav 

  

Konečná tabulka skupiny o 7.-10. místo 



  

 7. Drtič Olšany                 6    4   2   0   32,0:16,0    42,0:30,0    2389    10 

 8. Brno-Žabovřesky B     6    3   0   3   27,0:21,0    37,5:34,5    2374      6 

 9. Orel Telnice B              6    2   1   3   21,5:26,5    33,5:38,5    2338      5 

10. Sokol Brno IV D          6   1   1   4   15,5:32,5     31,0:41,0    2281      3 

  

Pořadí jednotlivců v nadstavbové části: 

  6. HRAZDÍRA Jiří st.                Telnice B     406,0     3 / 4 

11. ZAJÍČEK Robert                  Telnice B     397,6     3 / 4 

15. POKORNÝ Zdenek ml.       Telnice B     392,1     3 / 4 

16. DOUŠEK Milan                    Telnice B     386,9     3 / 4 

17. ČASTA Miroslav                  Telnice B     386,0     3 / 4 

19. HRUŠKOVÁ Monika           Telnice B     381,3     4 / 4 

23. PRUCH Zdeněk                   Telnice B     370,2     3 / 4 

      ONDRŮJ Robert                  Telnice B    404,0     2 / 4 

      HRAZDÍRA Jiří ml.               Telnice B    386,8     2 / 4 

 


